

Studenters möjlighet till ljud- och bildupptagning i samband med undervisning

Teknikens utveckling ger studenter möjlighet att med enkla medel göra ljudupptagningar, fotografera och filma i samband med olika typer av undervisningssituationer. En students användande av ljud- och bildupptagning i inlärningsyfte för sitt eget bruk, måste vägas mot hänsyn till lärare, gästföreläsare och inte minst andra studenter som deltar i undervisningen och hur ljud- eller bildupptagning kan påverka undervisningssituationen. Det är institutionens strävan att skapa ett öppet och inbjudande samtalsklimat där alla känner sig välkomna att delta och ingen hämmas av att inspelning pågår. Samtidigt vet vi att studenter ibland vill spela in och har goda skäl till att få göra detta.

Föreläsningar, seminarier och andra undervisningssituationer (undantaget disputationer och öppna gästföreläsningar och seminarier) vid institutionen är inte offentliga och institutionen avgör vilka som ska ha tillträde till den undervisning som sker på institutionen.

Historiska institutionens styrelse beslutade 2015-09-29 om följande policy:

1. Ljudupptagning, fotografering, filmning och liknande inspelning av föreläsningar, seminarier och andra undervisningssituationer är inte tillåten.
2. Lärare kan dock ge en student tillstånd till ljudupptagning, fotografering eller filmning vid det aktuella undervisningstillfället. Övriga studenter ska informeras.
3. Studenter med funktionsnedsättning, som med anledning av denna behöver särskilda hjälpmedel, har efter kontakt med studierektor rätt att göra ljud- eller bildupptagning. Detta får endast göras av studenten själv genom personlig närvaro vid undervisningssituationen. Lärare samt övriga studenter ska informeras.

Viktigt att notera

Inspelning som skett med anledning av punkt 2 eller 3 ovan får student inte sprida, tillgängliggöra eller på annat sätt använda för annat än sitt personliga studieändamål. Spridning till eller tillgängliggörande för annan är i strid med bl a upphovsrättslagen.